
107學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-國文

分數
第二部份　寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比

23.01～24 210 0.19% 210 0.19%

22.01～23 0 0.00% 210 0.19%

21.01～22 1,200 1.09% 1,410 1.28%

20.01～21 0 0.00% 1,410 1.28%

19.01～20 7,587 6.89% 8,997 8.17%

18.01～19 2 0.00% 8,999 8.17%

17.01～18 14,452 13.12% 23,451 21.29%

16.01～17 1 0.00% 23,452 21.29%

15.01～16 43,172 39.19% 66,624 60.47%

14.01～15 9 0.01% 66,633 60.48%

13.01～14 10,902 9.90% 77,535 70.38%

12.01～13 2 0.00% 77,537 70.38%

11.01～12 13,980 12.69% 91,517 83.07%

10.01～11 2 0.00% 91,519 83.07%

9.01～10 4,182 3.80% 95,701 86.87%

8.01～9 1 0.00% 95,702 86.87%

7.01～8 5,470 4.97% 101,172 91.83%

6.01～7 1 0.00% 101,173 91.83%

5.01～6 1,544 1.40% 102,717 93.23%

4.01～5 0 0.00% 102,717 93.23%

3.01～4 2,175 1.97% 104,892 95.21%

2.01～3 3 0.00% 104,895 95.21%

1.01～2 0 0.00% 104,895 95.21%

0.01～1 0 0.00% 104,895 95.21%

0.00 5,276 4.79% 110,171 100%

缺考 5,967



107學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-共同科目-英文

分數
第二部份　非選擇題 (滿分 18 分)

人數 百分比 累計人數 累計百分比

17.01～18 1,679 1.53% 1,679 1.53%

16.01～17 360 0.33% 2,039 1.86%

15.01～16 5,979 5.44% 8,018 7.30%

14.01～15 5,778 5.26% 13,796 12.55%

13.01～14 744 0.68% 14,540 13.23%

12.01～13 6,611 6.02% 21,151 19.24%

11.01～12 8,928 8.12% 30,079 27.37%

10.01～11 1,396 1.27% 31,475 28.64%

9.01～10 3,882 3.53% 35,357 32.17%

8.01～9 3,795 3.45% 39,152 35.62%

7.01～8 456 0.41% 39,608 36.04%

6.01～7 4,671 4.25% 44,279 40.29%

5.01～6 7,271 6.62% 51,550 46.90%

4.01～5 731 0.67% 52,281 47.57%

3.01～4 6,937 6.31% 59,218 53.88%

2.01～3 9,313 8.47% 68,531 62.36%

1.01～2 241 0.22% 68,772 62.57%

0.01～1 14,005 12.74% 82,777 75.32%

0.00 27,127 24.68% 109,904 100%

缺考 6,234



107學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-設計群

分數

第一題 (滿分 60 分) 第二題 (滿分 40 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

59.01～60 224 2.05% 224 2.05%
58.01～59 0 0.00% 224 2.05%
57.01～58 0 0.00% 224 2.05%
56.01～57 0 0.00% 224 2.05%
55.01～56 0 0.00% 224 2.05%
54.01～55 0 0.00% 224 2.05%
53.01～54 578 5.30% 802 7.36%
52.01～53 0 0.00% 802 7.36%
51.01～52 0 0.00% 802 7.36%
50.01～51 0 0.00% 802 7.36%
49.01～50 0 0.00% 802 7.36%
48.01～49 0 0.00% 802 7.36%
47.01～48 1,257 11.53% 2,059 18.89%
46.01～47 0 0.00% 2,059 18.89%
45.01～46 0 0.00% 2,059 18.89%
44.01～45 0 0.00% 2,059 18.89%
43.01～44 0 0.00% 2,059 18.89%
42.01～43 0 0.00% 2,059 18.89%
41.01～42 1,714 15.72% 3,773 34.61%
40.01～41 0 0.00% 3,773 34.61%
39.01～40 1 0.01% 3,774 34.62% 10 0.09% 10 0.09%
38.01～39 0 0.00% 3,774 34.62% 142 1.30% 152 1.39%
37.01～38 0 0.00% 3,774 34.62% 260 2.38% 412 3.78%
36.01～37 0 0.00% 3,774 34.62% 318 2.92% 730 6.70%
35.01～36 2,005 18.39% 5,779 53.01% 523 4.80% 1,253 11.49%
34.01～35 0 0.00% 5,779 53.01% 411 3.77% 1,664 15.26%
33.01～34 1 0.01% 5,780 53.02% 404 3.71% 2,068 18.97%
32.01～33 0 0.00% 5,780 53.02% 456 4.18% 2,524 23.15%
31.01～32 0 0.00% 5,780 53.02% 458 4.20% 2,982 27.35%
30.01～31 1 0.01% 5,781 53.03% 468 4.29% 3,450 31.65%
29.01～30 1,693 15.53% 7,474 68.56% 473 4.34% 3,923 35.98%
28.01～29 0 0.00% 7,474 68.56% 409 3.75% 4,332 39.74%
27.01～28 4 0.04% 7,478 68.59% 416 3.82% 4,748 43.55%
26.01～27 0 0.00% 7,478 68.59% 380 3.49% 5,128 47.04%
25.01～26 1 0.01% 7,479 68.60% 377 3.46% 5,505 50.50%
24.01～25 3 0.03% 7,482 68.63% 285 2.61% 5,790 53.11%
23.01～24 1,341 12.30% 8,823 80.93% 288 2.64% 6,078 55.75%
22.01～23 0 0.00% 8,823 80.93% 281 2.58% 6,359 58.33%
21.01～22 0 0.00% 8,823 80.93% 290 2.66% 6,649 60.99%
20.01～21 0 0.00% 8,823 80.93% 277 2.54% 6,926 63.53%
19.01～20 0 0.00% 8,823 80.93% 239 2.19% 7,165 65.72%
18.01～19 4 0.04% 8,827 80.97% 232 2.13% 7,397 67.85%
17.01～18 950 8.71% 9,777 89.68% 217 1.99% 7,614 69.84%
16.01～17 0 0.00% 9,777 89.68% 198 1.82% 7,812 71.66%
15.01～16 0 0.00% 9,777 89.68% 199 1.83% 8,011 73.48%
14.01～15 0 0.00% 9,777 89.68% 195 1.79% 8,206 75.27%
13.01～14 1 0.01% 9,778 89.69% 154 1.41% 8,360 76.68%
12.01～13 2 0.02% 9,780 89.71% 215 1.97% 8,575 78.66%
11.01～12 689 6.32% 10,469 96.03% 133 1.22% 8,708 79.88%
10.01～11 0 0.00% 10,469 96.03% 159 1.46% 8,867 81.33%
9.01～10 0 0.00% 10,469 96.03% 170 1.56% 9,037 82.89%
8.01～9 0 0.00% 10,469 96.03% 124 1.14% 9,161 84.03%
7.01～8 0 0.00% 10,469 96.03% 139 1.27% 9,300 85.31%
6.01～7 9 0.08% 10,478 96.11% 114 1.05% 9,414 86.35%
5.01～6 241 2.21% 10,719 98.32% 100 0.92% 9,514 87.27%
4.01～5 0 0.00% 10,719 98.32% 102 0.94% 9,616 88.20%
3.01～4 1 0.01% 10,720 98.33% 76 0.70% 9,692 88.90%
2.01～3 0 0.00% 10,720 98.33% 84 0.77% 9,776 89.67%
1.01～2 1 0.01% 10,721 98.34% 88 0.81% 9,864 90.48%
0.01～1 7 0.06% 10,728 98.40% 186 1.71% 10,050 92.18%

0.00 174 1.60% 10,902 100% 852 7.82% 10,902 100%
缺考 544



107學年度非選擇題分數人數統計表-四技二專-專業科目(二)-外語群英語類

分數

一、翻譯測驗 (滿分 16 分) 二、寫作測驗 (滿分 24 分)

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

人數 百分比
累計
人數

累計
百分比

23.01～24 7 0.11% 7 0.11%
22.01～23 0 0.00% 7 0.11%
21.01～22 38 0.62% 45 0.73%
20.01～21 0 0.00% 45 0.73%
19.01～20 65 1.06% 110 1.79%
18.01～19 0 0.00% 110 1.79%
17.01～18 202 3.28% 312 5.07%
16.01～17 0 0.00% 312 5.07%
15.01～16 17 0.28% 17 0.28% 407 6.61% 719 11.68%
14.01～15 140 2.27% 157 2.55% 0 0.00% 719 11.68%
13.01～14 541 8.79% 698 11.34% 739 12.00% 1,458 23.68%
12.01～13 863 14.02% 1,561 25.35% 1 0.02% 1,459 23.70%
11.01～12 858 13.94% 2,419 39.29% 1,233 20.03% 2,692 43.72%
10.01～11 697 11.32% 3,116 50.61% 0 0.00% 2,692 43.72%
9.01～10 553 8.98% 3,669 59.59% 1,046 16.99% 3,738 60.71%
8.01～9 403 6.55% 4,072 66.14% 3 0.05% 3,741 60.76%
7.01～8 344 5.59% 4,416 71.72% 1,021 16.58% 4,762 77.34%
6.01～7 331 5.38% 4,747 77.10% 0 0.00% 4,762 77.34%
5.01～6 314 5.10% 5,061 82.20% 435 7.07% 5,197 84.41%
4.01～5 299 4.86% 5,360 87.06% 1 0.02% 5,198 84.42%
3.01～4 210 3.41% 5,570 90.47% 576 9.36% 5,774 93.78%
2.01～3 164 2.66% 5,734 93.13% 2 0.03% 5,776 93.81%
1.01～2 121 1.97% 5,855 95.10% 0 0.00% 5,776 93.81%
0.01～1 109 1.77% 5,964 96.87% 0 0.00% 5,776 93.81%

0.00 193 3.13% 6,157 100% 381 6.19% 6,157 100%
缺考 332


